

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Nicvin ApS
Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

CVR-nr. 69 70 79 12

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 2. maj 2018

Anette Schnipper
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nicvin ApS
Himmelev Bygade 53
4000 Roskilde

CVR-nr.: 69 70 79 12
Stiftelsesdato: 27. august 1956
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Erik Nicolai Brink Larsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engrossalg af vin og spiritus.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 25.326 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 271.827 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		401.702	425.894
Personaleomkostninger	1	-306.643	-312.425
Af- og nedskrivninger		-32.898	-39.478
Resultat af ordinær drift		62.161	73.991
Finansielle indtægter		142	156
Finansielle omkostninger	2	-27.975	-28.694
Ordinært resultat før skat		34.328	45.453
Skat af årets resultat	3	-9.002	-11.368
ÅRETS RESULTAT		25.326	34.085
Resultatdisponering:			
Udbytte		25.000	34.000
Overført resultat		326	85
		25.326	34.085

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.898
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	32.898
Deposita		16.388	16.388
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.388	16.388
ANLÆGSAKTIVER I ALT		16.388	49.286
Fremstillede varer og handelsvarer		290.369	282.212
Varebeholdninger i alt		290.369	282.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		896.430	927.564
Udsudte skatteaktiver		6.000	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	18.526
Tilgodehavender i alt		902.430	948.090
Likvide beholdninger		890.133	697.654
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.082.932	1.927.956
AKTIVER I ALT		2.099.320	1.977.242
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		121.827	121.501
Udbytte		25.000	34.000
EGENKAPITAL I ALT		271.827	280.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		776.046	433.147
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		648.405	573.640
Skyldig selskabsskat		13.002	16.368
Anden gæld		387.095	673.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.945	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.827.493	1.696.741
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.827.493	1.696.741
PASSIVER I ALT		2.099.320	1.977.242
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	121.501	121.416
Tilgang	326	85
Ultimo i alt	<u>121.827</u>	<u>121.501</u>
Udbytte:		
Primo	34.000	70.000
Tilgang	25.000	34.000
Afgang	-34.000	-70.000
Ultimo	<u>25.000</u>	<u>34.000</u>
Egenkapital i alt	<u>271.827</u>	<u>280.501</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	237.957	242.032
Pensioner	59.879	60.560
Omkostninger til social sikring	4.269	4.776
Andre personaleomkostninger	4.538	5.057
Personaleomkostninger	<u>306.643</u>	<u>312.425</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	24.398	20.271
Renteomkostninger i øvrigt	3.577	8.423
Finansielle omkostninger	<u>27.975</u>	<u>28.694</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.002	16.368
Ændring i udskudt skat	-4.000	-5.000
Skat af årets resultat	<u>9.002</u>	<u>11.368</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	197.388	236.078
Afgang	0	-38.690
Kostpris, ultimo	<u>197.388</u>	<u>197.388</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-164.490	-163.702
Afskrivninger	-32.898	-39.478
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	38.690
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-197.388</u>	<u>-164.490</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>32.898</u>

5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse

Tilgodehavende hos ledelse udgør 0 kr. inkl. renter pr. 31. december 2017. Mellemværendet er forrentet. Udlånet er indfriet i indeværende regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har stillet garanti med et maks på 210 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelser på 31 t.kr. for 6 mdr. opsigelsesvarsel.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Nicolai Brink Larsen

Direktør

På vegne af: Nicvin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-661051333781

IP: 87.60.148.85

2018-05-02 08:36:23Z

NEM ID 

Leif Lindén

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.213.4

2018-05-02 08:38:07Z

NEM ID 

Anette Schnipper

Dirigent

På vegne af: Nicvin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-092438027945

IP: 80.62.117.135

2018-05-06 15:13:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OFKS4-XYEXD-DHBKA-L6LTJ-YEEDM-EEDQU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>